
 

 1 

odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV-141817-2/VZ-2014 

Praha 24. října 2014 
 
Přílohy: 1 

Advokátní kancelář  
Šikola a partneři, s.r.o. 
člen konsorcia Frank Bold 
Drtinova 10 
150 00 Praha 
 
datová schránka auwd5w7 
 
 
Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím 
 
  
Dne 17. 10. 2014 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve které nás žádáte o zaslání 
informací o dodávkách elektrické energie v období 1. 1. 2012 – 31. 12. 2016 (dále 
jen „uvedené období“). 
  

K Vaší žádosti Vám sdělujeme, že resort Ministerstva vnitra v uvedeném období 
uzavřel centrálně smlouvy (závěrkové listy) na dodávky elektrické energie a plynu pro 
resort Ministerstva vnitra, které jsou uveřejněny na profilu zadavatele. Na profilu 
zadavatele (viz odkazy níže) jsou rovněž uveřejněny smlouvy s dohodcem, který pro 
resort Ministerstva vnitra organizoval burzovní obchod. 
 

Dodávky elektrické energie a plynu pro resort MV pro rok 2014 a 2015 při 
využití Českomoravské komoditní burzy Kladno: 
https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515722/14258675/MV-86677/VZ-2013 

Výběr dohodce na nákup el. energie a zemního plynu pro MV 2014-2015 
prostřednictvím Českomoravské komoditní burzy Kladno: 

https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515722/13720254/MV-2233-1/VZ-2013 

*MVCRX025C06M* 
MVCRX025C06M 

prvotní identifikátor 

https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515722/14258675/MV-86677/VZ-2013
https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515722/13720254/MV-2233-1/VZ-2013


 

 2 

Dodávky elektrické energie a plynu pro resort MV pro rok 2013 při využití 
Českomoravské komoditní burzy Kladno: 

https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515722/12574245/MV-4684-29/VZ-2012 

 

Aktualizace auditu/analýzy odběru elektřiny a plynu v odběrných místech MV: 

https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515722/9307418/MV-4684-2/VZ-2012 

 

Dodávky elektrické energie pro resort Ministerstva vnitra na rok 2012 při využití 
Českomoravské komoditní burzy Kladno 

K této veřejné zakázce nejsou závěrkové listy uveřejněny, neboť v té době nebyla 
zákonem uveřejňovací povinnost stanovena. Vzhledem k uvedenému předkládáme 
souhrnný přehled o burzovním nákupu na rok 2012 v příloze. 

 
V následujícím uvádíme dle Vašeho požadavku výši burzovních poplatků (Kč bez 
DPH) za jednotlivé burzovní obchody. 
 
Nákup elektřiny 19. 7. 2011- pro rok 2012     542 333 Kč  
Nákup energií (elektřina a plyn) dne 21. 6. 2012 pro rok 2013  593 251 Kč  
Nákup energií (elektřina a plyn) dne 18. 7. 2013 pro r. 2014-2015  621 574 Kč
   
 
 
 
 

Ing. Stanislav Loskot 
ředitel odboru 

 
podepsáno elektronicky 

 
 

 
 
Vyřizuje: Ing. Šárka Nováková 
tel. č.: 974 816 481 
e-mail: sarka.novakova1@mvcr.cz 
 

https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515722/12574245/MV-4684-29/VZ-2012
https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/515722/9307418/MV-4684-2/VZ-2012

		2014-10-24T11:03:21+0000
	Not specified




